remítase la comunicación correspondiente.  

Finalmente,  se ordena la entrega de la suma de QUINCE MILLONES DOSCIENTOS 
CINCUENTA Y NUEVE MIL NOVENTA Y TRES PESOS CON NUEVE CENTAVOS 
($15.259.93, 09) por concepto de capital de intereses dentro del presente asunto,  e la 
suma de VEINTIDÓS MIL PESOS ($22.000) por concepto de costas procesales a la 
demandante.  

Los dineros restantes y los que se llegaren a constituir con ocasión de las medidas 
cautelares, hágase DEVOLUCIÓN a la parte ejecutada. 

R E S U E L V E:

[...]

Por secretaría remítase la comunicación correspondiente. 

CUARTO.- ORDENAR la entrega de la suma de QUINCE MILLONES DOSCIENTOS 
CINCUENTA Y NUEVE MIL NOVENTA Y TRES PESOS CON NUEVE CENTAVOS 
($15.259.93, 09) por concepto de capital de intereses dentro del presente asunto,  la 
suma de VEINTIDÓS MIL PESOS ($22.000) por concepto de costas procesales a la 
demandante.  

Los dineros restantes y los que se llegaren a constituir con ocasión de las medidas 
cautelares, hágase DEVOLUCIÓN a la parte ejecutada. 

QUINTO.- ORDENASE el Desglose de los documentos acompañados como base de